1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

北 京 京 城 機 電 股 份 有 限 公 司
Beijing Jingcheng Machinery Electric Company Limited

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：0187）

關於籌劃重大事項
A股股份暫停買賣

本公告乃由北京京城機電股份有限公司（「本公司」）董事會根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）
證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章《證券及期貨條例》（「證券及期貨條例」）第
XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

關於籌劃重大事項

本公司正在籌劃若干重大事項而可能涉及本公司以發行代價股份及支付現金方式從李紅、趙慶及青
島艾特諾經濟信息諮詢有限公司等青島北洋天青數聯智能股份有限公司的股東購買其之控制權，及
以非公開發行股份方式募集配套資金（「可能交易事項」）。

A股股份暫停買賣

應本公司要求，本公司於上海證券交易所（「上交所」）上市的A股將自二零二零年八月四日（星期二）上
午九時正起暫停買賣。截至本公告之日期，可能交易事項仍在籌劃中。本公司目前正繼續與相關方
和有關監管機關討論交易方案的可行性。根據上交所發佈的《上市公司籌劃重大事項停復牌業務指
引》，本公司A股股票將繼續停牌，以保證公平信息披露，維護投資者利益及避免本公司A股股價異
常波動。預期本公司將於A股停牌之日起（含停牌當日）的十個上交所交易日內申請復牌。

2

繼續H股股份買賣

於本公告日期，本公司並未就可能交易事項訂立任何協議或合約。本公司將會根據適用的監管規
定，於需要時就可能交易事項發佈進一步公告。

除本公告上文所披露者外，本公司董事會確認概不知悉任何內幕消息需要根據證券及期貨條例第
XIVA部作出披露。因此，本公司於聯交所上市的H股股份將繼續買賣。

可能交易事項可能會或可能不會繼續進行，若其繼續進行，或需獲股東的批准、監管機構的批准、
受多項先決條件限制。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
北京京城機電股份有限公司

欒 杰
公司秘書

中國北京
二零二零年八月三日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事王軍先生、李俊杰先生及張繼恒先生，非執行董事金春
玉女士、吳燕璋先生、夏中華先生及李春枝女士，以及獨立非執行董事熊建輝先生、趙旭光先生、
劉景泰先生及欒大龍先生。